— Item
,
quod idem Jaquini teneatur et debeat lacère unum ai'cum bonum

et sufficientem de lapidibus frigidis, quantum durabit spicitudo parietis

ecdesie ,
qui regat parietem ipsum ipsius ecclesie , et sit decens et sufTiciens

ad ilium regendnm. — Item, quod idem Jaquini teneatur et debeat edifB-

care seu construere parietes ipsius capelie a parte exteriori, videlicet platée,

bine et per totimi mensem madii proximum. — Item, quod paries ipsius

ecclesie qui erit denioliendus pro constructione dicte capelie, non demo-

liatur donec dicti parietes exteriores sint edifficati et constructi usque ad

equalitatem crote fiende, ne ipsa ecclesia remaneat aperta.— Item, decla-

rando altitudinem ipsius capelie, fuit de pacte quod altitude illius sit tanta

quanta est altitude dicte capelie Béate Anne, recipiendo altitudinem a solo

ecclesie, et non dicte capelie Béate Anne, usque ad summum ejusdem ca-

pelie. — Item, quod lapides ipsius parietis ecclesie demoliendi, et dicte-

rum duerum crotonerum , sint ipsius Jaquini , pro constructione dicte ca-

pelie; et si supersint aliqui lapides, censtructa dicta capella, sint et esse

debeant ejusdem Jaquini. — Item, quod dictus Jaquini teneatur dealbare,

sive emblanquir, bene et decenter, dictam capeliam , a parte interieri , sic-

uti est dicta capella Béate Anne. — Item, quod totum oppus dicte capelie

sit perfectum hinc ad festum Omnium Sanctorum proxime venturum. —
Item ,

quod dictus Licesse teneatur eidem Jaquini dai-e et solvere
,
pro edif-

ficatiene seu constructione dicti operis , flerenes triginta duos monete Pro-

vincie , ut sequitur : videlicet , nunc et incontinenti , flerenes decem sep-

tem . . . , restantem vere summam incontinenti perfecto opère . . . Actum

Tholeni , in vii'idario camere domini Anthenii Muratoris , et subtus arange-

ieriiun. . . Et ego Jacobus Pavesii, not. etc.

(Arch. du Var, E. 6.07, fol. i3 v". Protoc. de Jacques Pavés.)

VI

NODVELLE CONVENTION POUR LE RETABLE DE L'ASSOMPTION,

AUX nOMINICAINS DE TOULON.

1500, i5 décembre.

Anno prémisse [1 5 ooj , et die xv mensis decembris. Notum sit etc..
,
quod

cum dudmn fuerit facta conventio, cum certis pactis in eadem descriptis,

iater discrètes vires Stephanum Selhani, civitatis Tholeni, et magistrimi

Petrmn Bovis, picterem civitatis Aquensis, de qxiodam retabulo quod idem

Bovis depingere tenebatur mode et ferma contentis in nota per me infra-

scriptum netarium sumpta sub anno Domini m° iiif lxxxxix , et die xxv ja-

nuai'ii, nuncque orta esset questio inter easdem partes, super eo videlicet